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مدیرکل امور مالیاتی فارس اعلام کرد:

استرداد مالیات
 به فعالان اقتصادی 

ابراهیمی: چنانچه مؤدیان در روند انجام استرداد مالیاتی با 
مشکلی مواجه شدند، اطلاع رسانی کنند

مدیرکل امور مالیاتی فارس با بیان اینکه تسریع در استرداد مالیات یکی از 
شاخص های تکریم ارباب رجوع است، گفت: سال گذشته بیش از ۷۷۰۰میلیارد 

ریال مالیات به فعالان اقتصادی و صادرکنندگان استرداد شد.
حمیدرضا محمدابراهیمی، سه شنبه ۲ خرداد به خبرنگاران گفت: یکی از 
گلایه های فعالان اقتصادی، دیرکرد در استرداد مالیات بر ارزش افزوده بود که 
با رویکرد جدید نظام مالیاتی و پس از اصلاحاتی که در قانون مالیات بر ارزش 

 افزوده صورت گرفت، استرداد مالیات بر ارزش  افزوده به شدت سرعت گرفت.
مدیرکل امور مالیاتی فارس اضافه کرد: این اداره کل با تأکید بر اینکه استرداد 
باید در زمان بندی خودش و با جلوگیری از اطاله رسیدگی پرونده ها انجام 
شود و با عنایت به اهمیت موضوع استرداد مالیات صادرکنندگان، این ۵هزار و 

۶۰۲میلیارد ریال به صادرکنندگان مسترد شده است.
محمدابراهیمی تأکید کرد: تلاش این اداره کل بررسی و رفع موانع تولید و حل 
مسائل مالیاتی کلیه فعالان اقتصادی بر مبنای تعامل و همکاری است و سعی 
ما بر این است که استرداد مالیات به صادرکنندگان در حداقل زمان ممکن 

انجام شود.
مدیرکل امور مالیاتی فارس خاطرنشان کرد: چنانچه مؤدیان در روند انجام 
استرداد مالیاتی با مشکلی مواجه شدند، موضوع را از طریق مرکز ارتباطات 

مردمی ۱۵۲۶ این اداره کل، برای رسیدگی مطرح کنند.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در فارس:

مدرسه تولید و مهارت بنیاد احسان 
راه اندازی می شود

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در استان فارس از راه اندازی 
مدرسه تولید و مهارت بنیاد احسان در فارس با هدف رونق اقتصاد مدارس در 

استان خبر داد.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، حسین پورنورعلی صبح دیروز در مراسم انعقاد 
تفاهم نامه همکاری با اداره کل آموزش و پرورش استان فارس، گفت: بر اساس 
این تفاهم نامه طرح مدرسه تولید و مهارت بنیاد احسان زیرنظر ستاد اجرایی 

فرمان حضرت امام)ره( در مدارس استان اجرا می شود.
او گفت: بر اساس این طرح قرار است سطح مهارت آموزی میان دانش آموزان ارتقا 

یابد و از طرح های مرتبط با آنها حمایت شود.
پورنورعلی ادامه داد: همچنین تلاش در جهت مردمی سازی اقتصاد در آموزش 
و پرورش و خودکفایی اقتصاد مدرسه و ایجاد فضای درآمدزایی مبتنی بر تولید 

برای دانش آموزان کم برخوردار از دیگر اهداف این تفاهم نامه است.
خلیل عسکری مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز گفت: به برکت پیروزی 
انقلاب اسلامی، نهادهایی در کشور شکل گرفتند که توانسته اند ارتباط خوبی 

بین مردم و دستگاه های دولتی برقرار کنند.
او گفت: یکی از این نهادها، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( است که منشأ 

خدمات بسیار زیادی در جامعه شده است.
عسکری گفت: امروز ضرورت دارد این نهادها بر اساس بیانیه گام دوم انقلاب 
که رهبری ترسیم کرده اند، در بازسازی مأموریت دستگاه های دولتی و کمک 
به آنها فعالیت کنند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: این نهادهایی که 
رویکرد فرهنگی دارند، باید به کمک آموزش و پرورش بیایند؛ چراکه آموزش و 
پرورش به تنهایی نمی تواند به اهداف خود برسد. عسکری گفت: با توجه به اینکه 
در آموزش و پرورش قرارگاه عدالت تربیتی و نصیب آموزشی برابر شکل گرفته، 
ضروری است که این نهادهای حمایتی با هم افزایی با این قرارگاه فعالیت کنند 

تا از موازی کاری پیشگیری شود.

مدیر جهاد کشاورزی خنج خبر داد:

خسارت میلیاردی به مزارع دیم 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: بر اثر کاهش بارندگی در سال 
زراعی جاری، به 9۵ درصد از مزارع دیم و ۶۵۰ هکتار از مزارع آبی، خسارت 

وارد شده است.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور 
تصریح کرد: بارش های خوب در فصل پاییز و اوایل زمستان باعث شد تا اکثر 
کشاورزان دیم کار، اقدام به کشت جو و گندم دیم نمایند که متأسفانه کاهش 
 بارندگی در فصل زمستان و بهار، سبب ازبین رفتن 9۵درصدی این مزارع 

شده است.
این مقام مسئول افزود: علی رغم اینکه کشت دیم به ویژه برای بهره بردارانی که 
فاقد اراضی آبی در شهرستان هستند، از قدیم الایام یکی از راه های امرار معاش 
خانواده بوده، متأسفانه به دلیل کاهش متوسط بارندگی در چند سال اخیر 
)کمتر از ۲۵۰میلی متر( کشت دیم تحت پوشش بیمه کشاورزی قرار نمی گیرد و 

در چنین سالی تولیدکنندگان به شدت با ضرر و زیان مواجه می شوند.
علی پور ادامه داد: بر اساس برآورد کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی، در اثر 
خشک سالی و کاهش بارندگی بیش از ۱۶۵میلیارد تومان به مزارع آبی و دیم 

این شهرستان، خسارت وارد شده است. 

عزت الله ضرغامی اظهاراتی را درباره ماجرای سرقت فرش های کاخ سعدآباد، 
»کشف شبکه جاسوسی علیه گردشگری ایران« و رابطه با مصر و رقابت 
با عربستان بیان کرد. به گزارش ایسنا، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی سه شنبه دوم خردادماه در جمع خبرنگاران درباره مشخص نبودن 
آمار اشیای منقول، با توجه به اتفاقی که در موزه همدان رخ داد و مولاژ آثار 
تاریخی را به جای اثر اصلی در مخزن نگهداری کرده بودند تا اتفاق اخیر در کاخ 

سعدآباد و افشاشدن ماجرای خروج فرش های نفیس آن و اقدام و توضیح وزارت 
میراث فرهنگی در این باره گفت: درباره فرش های سعدآباد، پرونده ای مربوط به 
سال های 9۵ - 9۴ است و با اینکه مربوط به این دوره نبوده، اما دستور بررسی 
آن را داده ام. حراست بعد از صحبت با نهادهای مختلف، گزارش مقدماتی ارائه 
کرد که هنوز قابل استناد نیست. او افزود: در جریان باشید غیر از این اتفاق که به 
دوره های مختلف مربوط است، خود آن مجموعه )کاخ سعدآباد( به طور کامل در 

اختیار میراث فرهنگی نیست؛ بعنی بخشی از کاخ سعدآباد در اختیار دستگاه های 
دیگر است که وظایف قانونی شان را انجام می دهند. من خواستم که اطلاعات آن 
را استخراج کنند. حتماً باید اطلاعات به نظر مردم برسد تا مسئله روشن شود؛ 

هم اصل قصه و هم کیفیت و چگونگی آن.

به گزارش ایسنا، سازه آرامگاه شیخ اجل سعدی شیرازی، که هم به لحاظ قدمت، 
هم از نگاه معماری، واجد ارزش  بوده و یکی از مهم ترین جذابیت های گردشگری 
ایران به شمار می رود، به شدت نیازمند مرمت و بهسازی است. اگرنه شاهد ویرانی 
حداقل بخشی از آن خواهیم بود. آرامگاه حضرت سعدی، از پُرآوازه ترین شعرای 
ایرانی که شهرتش جهانگیر شده و یکی از نمادهای فرهنگ و ادب ایرانی اسلامی 
به شمار می رود و عام و خاص، همواره از کلام و حکمتش، در سخنوری بهره ها 
گرفته اند و در وصفش طی سه دهه گذشته، بزرگداشت ها برگزار و تکریم ها و 
تجلیل ها کرده اند و... به واسطه کم توجهی جدی به نگهداری های فنی و تخصصی، 

در معرض مخاطراتی قرار گرفته است که اگر بی توجه از کنارشان بگذریم، ویرانی 
آن را باید نظاره گر باشیم.

طی حداقل هفت دهه گذشته، علی رغم اقداماتی برای مصفاکردن باغ و آب 
و جاروب مدام محوطه و گل کاری و چمن آرایی های مکرر، هیچ گاه به تقویت، 
بهسازی و حتی نوسازی سازه اصلی بنای آرامگاه، توجه جدی و اثرگذار نشده 
است. امروز نیاز به مرمت و بهسازی بنای اصلی آرامگاه سعدی، که طرح ورودی 
آن توسط »آندره گدار« هنرمند شهیر فرانسوی، طراحی شد و پس از آن مجموعه 
کلی بنا سال ۱۳۲9 به دستور علی اصغر حکمت و توسط محسن فروغی معمار 

برجسته ایرانی، طراحی و اجرا شد، از هر ستون و سنگش به گوش می رسد. به 
نظر می رسد که اگر هرچه سریع تر نسبت به اختصاص اعتباری مناسب برای 
مطالعه دقیق و اجرای طرح های مرمتی و بهسازی و نوسازی، اقدامی عاجل و به 
دست متخصصان انجام نشود، عاقبت کار، پشیمانی خواهد بود و بس. آرامگاه شیخ 
اجل همه ساله محل جذب گردشگران و بازدیدکنندگان پرشماری بوده و همواره 
در ردیف چند مکان پربازدید کشور قرار داشته است و امسال تنها در بازه زمانی 

تعطیلات نوروزی، بیش از ۲۴۵هزار نفر از آن بازدید کرده اند.

به گزارش ایسنا، جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در حال عبور از نیروی 
زمینی سنتی به سمت نیروی زمینی پیشرفته هستیم تا بتواند رزم زمینی را به هر 

دشمنی تحمیل کند و راه زیادی از این مسیر را طی کرده ایم.
امیر سرتیپ نوذر نعمتی سه شنبه دوم خرداد در آیین الحاق و واگذاری تجهیزات و 
تسلیحات نوین و بازآماد شده به تیپ ۵۵ هوابرد و پشتیبانی منطقه ۲ نیروی زمینی 
ارتش، ضمن گرامیداشت سوم خردادماه سالروز آزادسازی خرمشهر، روز مقاومت، 
ایثار و پیروزی و دهه کرامت، گفت: سوم خرداد به لطف خداوند و با جان فشانی 
رزمندگان اسلام، خرمشهر که در چنگال وحشیان تحت حمایت استکبار شرق و 

غرب گرفتار بود، آزاد شد.
او با بیان اینکه خلق کنندگان حماسه آزادی خرمشهر و دیگر افتخارات هشت سال 
دفاع مقدس، درس آزادگی را به همه آموختند، پیشنهاد داد که جوان ها مهم ترین 

و تعیین کننده ترین نقطه جنگ تحمیلی را مطالعه کنند.
جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به اینکه حفظ حدود و ثغور و تمامیت 
اراضی جمهوری اسلامی ایران برعهده ارتش است، گفت: به برکت حضور رهبر 
معظم انقلاب اسلامی و نیروهای مسلح ولایی مفتخر هستیم که در حال حاضر 
 در نیروی زمینی به این توانایی رسیده ایم که به تمام مأموریت ها با توانی بالا 

عمل کنیم.
نوذر نعمتی با تأکید بر اینکه امروز آنچه برای نیروی زمینی اهمیت بالایی دارد، 
ولایی و ولایت مداربودن است، ادامه داد: به لطف خداوند در سال ۱۴۰۱ دو بار 

موردتقدیر رهبر معظم انقلاب قرار گرفتیم.
این فرمانده ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی گفت: تیپ ۵۵ هوابرد و تیپ ۳۷ 
زرهی در استان فارس از یگان های عملیاتی ارتش در کشور محسوب می شوند و 

پایه مراکز آموزشی و فرهنگی نیروی زمینی در شیراز است.
جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: با توجه به رصد تهدیدات و نیازهای 
آینده، در حال عبور از نیروی زمینی سنتی به سمت نیروی زمینی پیشرفته هستیم 
تا بتواند رزم زمینی را به هر دشمنی تحمیل کند و راه زیادی از این مسیر را طی 

کرده ایم.
نعمتی بیان کرد: با توکل به خداوند، پیروی از مقام عظمای ولایت و به همت 
غیورمردان، نزاجا به یک ساختار متحرک هجومی و چالاک تبدیل شده و در حال 
حاضر دارای تیپ های تخصصی از جمله مکانیزه ها و زرهی ها، توپخانه موشکی، 
پهپادها، یگان های جنگال، مهندسی رزمی در مناطق مختلف کشور، تیپ های 
واکنش سریع، تیپ های متحرک هجومی، هوانیروز به روز در داخل نیروی زمینی 

ارتش جمهوری اسلامی ایران هستیم.
او همچنین با بیان اینکه تیپ ۵۵ هوابرد در استان فارس در ۵ سال اخیر به یک 
تیپ چندمنظوره تبدیل شده و در این راستا توانسته ایم مهارت کارکنان را تبدیل 
به مهارت چندمنظوره کنیم که بتواند از راه هوا بر سر دشمن فرود بیاید، ادامه داد: 
در مسابقات نظامی کشورهای دنیا نیز این تیپ با مهارت جدید شرکت و رتبه سوم 

مسابقات نظامی را کسب کرده است.
جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به اینکه تجهیزات رونمایی شده، 
همگی به روز شده و قابلیت های هوشمندی، دورزن و شبکه محوربودن را دارند، 
اظهار کرد: نفربرهایی حامل موشک انداز هوشمند نقطه زن هستند و حدود ۷ برابر 
بُرد این موشک هاست که به آن اضافه شده است؛ لذا ما از رویکرد تدافعی به رویکرد 
تدافعی تهاجمی تبدیل شدیم. نعمتی خاطرنشان کرد: ما به این وضعیت موجود 
بسنده نخواهیم کرد؛ چراکه باید به سمت جلو و در لبه فناوری حرکت کنیم. اخیراً 
در چند سال گذشته، ۵ کارخانه در نیروی زمینی تأسیس شده و این کارخانه ها با 
کمک شرکت های دانش بنیان مستقر در حوزه های مختلف از جمله ساخت پهپاد، 

موشک، مهمات، سلاح، خودرو و نیازمندی های داخلی مشغول به فعالیت است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

فرش های سعدآباد سرقت شد 
کاخ سعدآباد به طور کامل در اختیار میراث فرهنگی نیست، بخشی از کاخ در اختیار دستگاه های دیگر است

سازه آرامگاه سعدی در نشیب فروریختن؛ هیچ گاه به تقویت و بهسازی بنای آرامگاه توجه جدی نشده است

سقوط فرهنگ در پایتخت فرهنگ 
اگر هرچه سریع تر نسبت به اجرای طرح های مرمتی اقدامی عاجل نشود، عاقبت کار، پشیمانی خواهد بود

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش: در حال عبور از نیروی زمینی سنتی به سمت پیشرفته هستیم

ادوات جدید جنگی تحویل نیروی زمینی شد 
امیر سرتیپ نعمتی: تیپ ۵۵ هوابرد و تیپ 3۷ زرهی در استان فارس از یگان های عملیاتی ارتش در کشور محسوب می شوند

آگهی فراخوان
 شرکت شهرک های صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 20020010۵4000009 و 20020010۵4000010 را به شرح ذیل به روش 
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( وفق قانون برگزاری مناقصات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/03/03 می باشد.

مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
مبلغ تضمین شرکت 

در مناقصه
محل تامین اعتبارمدت )ماه(

1
تجدید مناقصه پروژه خرید لوله جدار و 

حفاری چاه آبرفتی ناحیه صنعتی کوار

۵ کاوش های 

زمینی
14.۷89.392.1۵0۷39.۵00.0003

جاری- عمرانی- 

اسناد خزانه اسلامی

2
پروژه اجرای شبکه داخلی آب و مخزن هوایی 

۵0 متر مکعبی شهرک صنعتی زرین دشت
۵12.3۵0.1۷9.۷62618.000.0004 آب

جاری- عمرانی- 

اسناد خزانه اسلامی

1. زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: از 1402/03/03 لغایت 1402/03/0۷
2. آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تدارکات ساعت 13 مورخ 1402/03/21 و فیزیکی پاکت الف )ضمانت نامه یا فیش نقدی( تا پایان وقت اداری مورخ 1402/03/21 

دبیرخانه شرکت 
3. زمان بازگشایی پاکت ها: دوشنبه ساعت 08:30 مورخ 1402/03/22

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:
آدرس: شیراز- بلوار زند- روبروی دانشکده پزشکی- شرکت شهرک های صنعتی فارس تلفن: 32360۵۷0

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 14۵6

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است.

1499744: شناسه آگهی

آگهی تجدید مناقصه 
نوبت اول : 1402/03/3

نوبت دوم : 1402/03/10

شهرداری داراب در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی 
شهر داراب نسبت به خرید یک دستگاه گریدر مدل 1402 اقدام 
نماید. متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و ارائه 
پیشنهادات با توجه به شرایط زیر به سامانه تدارکات دولت به 

نشانی Setadiran.ir اقدام نمایند.
1- مبلغ تضمین )سپرده( شرکت در مناقصه به مبلغ 
3.000.000.000 ریال باید بصورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز 
نقدی به حساب شماره 010۵8013۷۵008 نزد بانک ملی به نام 

شهرداری داراب ارائه گردد.
2- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.
3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج 

گردیده است. 
 4- هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد 

بود.
8-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است. 

 9- مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1402/03/10مهلت ارائه 
پیشنهاد قیمت تا تاریخ 1402/03/21تاریخ گشایش پیشنهادها: 

مورخ 1402/03/21 
1502403: شناسه آگهی

ابوالحسن جاویدی- شهردار داراب 

نوبت اول

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس خبر داد: انتشار آمار اشتغال خالص استان های کشور در سال ۱۴۰۱ 
با منبع نامعلوم، موردتأیید این سازمان نیست. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس، ظهر روز سه شنبه دوم 
خردادماه سال ۱۴۰۲ گفت: بر اساس ماده )۱۰( قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور، مرکز آمار ایران یگانه مرجع 
رسمی تهیه، اعلام و انتشار آمارهای رسمی کشور می باشد. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان فارس، احمدعلی افکاری با بیان اینکه مطابق تقویم رسمی مرکز آمار ایران، ۷ خردادماه سال ۱۴۰۲، 
زمان انتشار نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در سال ۱۴۰۱ می باشد، تصریح کرد: از جمله نتایج سالانه طرح آمارگیری 

نیروی کار آمار »تعداد بیکاران«، »تعداد شاغلان« و »جمعیت غیرفعال« استان های کشور می باشد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس در ادامه افزود: اخیراً در فضای مجازی، آماری در ارتباط با اشتغال خالص 
استان های کشور در سال ۱۴۰۱ منتشر و به مرکز آمار ایران نسبت داده شده است که بنا بر تقویم مورداشاره و استعلام 
موضوع از مرکز آمار ایران، آمار مذکور، آمار منتشره از طرف آن مرکز نمی باشد و منبعی نامعلوم دارد. افکاری در عین حال 
خاطرنشان ساخت: به روال گذشته، به مجردی که نتایج اجرای طرح های آماری از سوی مرکز آمار ایران منتشر گردد، 

اطلاع رسانی کامل از طرف سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان صورت خواهد پذیرفت. 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس: آمار اشتغال 
خالص استان های کشور موردتأیید نیست

تثبیت بیکاری و 
آمارهای جعلی 

افکاری: نتایج اجرای طرح های آماری از سوی مرکز آمار 
ایران متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد 


